

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

567

SJ - 2

Dátum:

18 DEC. 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Faktúra

Dodávateľ:

MILK-AGRO s.r.o.

IČO: 17147786

Čapajevova 36

IČ DPH: SK 2020518962

080 46 Prešov

DIČ: 2020518962

Prev.:015 STANICA

Tel.: 051/7722782

swift:

IBAN:

účet: ČSOB Prešov

8010 0113310013/ 7500

Faktúra číslo

210151220

Druh dodávky

Konštantný symbol

0008

Hospodárska zmluva číslo

Objednávka číslo

Príjemca:

Odberateľ:

427 / 0

SOŠ podnikania

Masarykova 24

081 79 Prešov

Konečný príjemca:

IČO: 37880241

DIČ:2021708678

IČ DPH:

Spôsob dopravy:

Osobne

Miesto určenia:

Dátum splatnosti:

27.12.12

Forma úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia faktúry:

17.12.12

Deň odoslania faktúry:

17.12.12

Dátum dodania tovaru a služieb:

14.12.12

Označenie dodávky
(tovar - služby)Jednotka množstva
MnožstvoCena za jednotku
bez DPHCena celkom
bez DPHCena s DPH
/MjCena celkom
s DPHSadzba
DPH

Dod.list č.: 12739 Dátum:03.12.12

PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40G OET

20.000 KS

0.2417

4.8340

0.29

5.80

20

MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB

45.000 KS

0.5167

23.2515

0.62

27.90

20

SATOČKA TVAROH. 160g VAMEX

1.000 KS

0.6250

0.6250

0.75

0.75

20

TLAC.KOL.TVAROH NAPLN 80gJVAMEX

2.000 KS

0.3167

0.6334

0.38

0.76

20

JOGURT JAHODOVY 150g

10.000 KS

0.3167

3.1670

0.38

3.80

20

JOGURT JABLKO SKORICA 150g

20.000 KS

0.3167

6.3340

0.38

7.60

20

JOGURT COKOL.S BANANOM 150g SABI

20.000 KS

0.3167

6.3340

0.38

7.60

20

JOGURT VISNOVY 150g

40.000 KS

0.3167

12.6680

0.38

15.20

20

OREGANO 7G THYMOS

2.000 KS

0.1917

0.3834

0.23

0.46

20

STRUHANKA 500G VAMEX

4.000 KS

0.5250

2.1000

0.63

2.52

20

VAJICKA L

180.000 KS

0.1167

21.0060

0.14

25.20

20

TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%

1.658 KG

4.9167

8.1519

5.90

9.78

20

Dod.list č.: 13016 Dátum:10.12.12

UHORKY

0.534 KG

1.5750

0.8411

1.89

1.01

20

KAPUSTA CERVENA

1.776 KG

0.5417

0.9621

0.65

1.15

20

CHLIEB KRAJ.900G RASLEN - SOL

1.000 KS

1.0417

1.0417

1.25

1.25

20

LEERDAMMER PLATKY LIGHTLIFE 100G

1.000 KS

1.1250

1.1250

1.35

1.35

20

TEHLA PLATKY 45% 100g SABI

3.000 KS

0.6250

1.8750

0.75

2.25

20

KAFFEE SAHNE 10KS/7,5g DUKACHO

2.000 KS

0.3250

0.6500

0.39

0.78

20

CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.900g

4.000 KG

1.0333

4.1332

1.24

4.96

20

VAJICKA L

300.000 KS

0.1167

35.0100

0.14

42.00

20

TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%

0.546 KG

4.9167

2.6845

5.90

3.22

20

CHLIEB PS. BIELY KRAJ.900g

7.000 KG

1.0333

7.2331

1.24

8.68

20

BANANY

10.400 KG

1.2417

12.9137

1.49

15.50

20

CHREN STRUHANY 180g NORMA

4.000 KS

0.4917

1.9668

0.59

2.36

20

MAK MODRY 250g ENCIGER

12.000 KS

0.7083

8.4996

0.85

10.20

20

MLIEKO POLOTUCNE 1,5% 1l PET

3.000 KS

0.5167

1.5501

0.62

1.86

20

VOLOVEC ROZTIERAT.TAV.SYR 100g SAB

33.000 KS

0.4917

16.2261

0.59

19.47

20

OCOT 0.8% 1l FRUCONA

1.000 KS

0.4083

0.4083

0.49

0.49

20

JOGURT COKOLADOVY 150g

45.000 KS

0.2750

12.3750

0.33

14.85

20

TASTICKA S NAPLN.MARMELAD.70g

4.000 KS

0.2167

0.8668

0.26

1.04

20

Dod.list č.: 13264 Dátum:14.12.12

CHLIEB PS-RAZ.KRAJ.900g

2.000 KG

1.0333

2.0666

1.24

2.48

20

Pokračovanie faktúry č.:

210151220

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
---------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------------

Zdaniteľný základ

20%:

201.89

Suma DPH:

40.38

Celková faktúrovaná suma:

242.27

Slovom: Dvestoštyridsaťdva 27/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 7298.63 SKK

K úhrade:

242.27

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: Sklad

MILK-AGRO s.r.o.
STANIČNA, MASARYKOVA 24
080 60 PREŠOV